
 КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН СТАНИЦА КУЩЁВСКАЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

 ШКОЛА №16 ИМ. К.И.  НЕДОРУБОВА 

 

 

от 16.09.2020                                                                                                        № 196 

 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 в 2020-2021 учебном году 
      

 

На основании приказа Управления образованием администрации 

муниципального образования Кущевский район «Об утверждении порядка и 

сроков  проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2020-2021 учебном году» от 11 сентября 2020 года № 654 и во исполнении  

Приказа МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова «О проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников» и на основании протоколов 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить протоколы жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  

2. Признать победителями и призёрами школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 

(Приложение №1) 

3. Довести информацию о результатах конкурса до участников 

школьного этапа (победителей, призеров, участников, педагогических 

работников образовательной организации) 

4. Ответственной за работу с одаренными детьми Гудковой С.Г. 

разместить на стенде  и на сайте МАОУ СОШ № 16 им. К.И. 

Недорубова результаты участников олимпиад по каждому предмету.   

 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 16  

им. К.И. Недорубова                         О.Н.Шелест 



Приложение №1 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. 

 

ГЕОГРАФИЯ 

Класс Победители Призеры 

7 Гридчина Виктория Ефремов Ростислав 

Апресова Ангелина 

Вертий Екатерина 

8 - Юрченко Ирина 

 Усова Татьяна 

9 Калашник Артём Назаренко Елизавета 

 Молчанова Диана 

 Дмитриева Екатекрина 

11  Павлов Никита 

 

 

Математика  

Класс Победители Призеры 

4 Ковтышний Иван  

5 Антонов Владислав Лысенко Борис 

Кривонос Николай 

Саруханян Вероника 

Шалев Вадим 

Усова Мария 

Котельников Артём 

Лата Илья 

6  Тризна Егор 

7  Абраменко Юлия 

8 Раков Ярослав  

9 Калашник Артем Абдраманов Равиль 

  Капустин Виктор 

  Надежкина Елизавета 

  Ковтышняя Валерия 

 

 

Право 

Класс Победители Призеры 

9 Конова Дарья  Фетисова Анастасия 

  Назаренко Елизавета 

 Дмитриева Екатерина 

 Василенко Екатерина 

 Мизина Анастасия 

 Калашник Артем 

 Абдраманов Равиль 

10  Крисальников Никита  

11 Ткаченко Александра Буторина Полина 

  Андреева Ангелина 

  Джемилева Реана 

 

 



Литература   

Класс Победители Призеры 

5  Алексеенко Алевтина 

6 Жамкочан  Вахтанг Косенко Максим 

8 Сиряк Дарья Усова Татьяна 

 Булындина Алина 

9 Величко Даниил Васильев Кирилл 

 Конова Дарья 

 

Биология    

Класс Победители Призеры 

5 Чернышов Даниил Попова Алиса 

 Кривонос Николай 

 Пантелеев Матвей 

 Шипова Валерия 

 Ерешко Вероника 

 Саруханян Вероника 

6 

  

Винниченко Олег Косенко Максим  

 Тихонова Елизавета 

 Морозов Спартак 

7 Ефремов Ростислав Шалев Лев 

8 

  

Булындина Алина Юрченко Ирина 

 Поэта Анастасия 

 Диденко Злата 

 Усова Татьяна 

9 Назаренко Елизавета Василенко Елизавета 

 Горбань Татьяна 

 Конова Дарья 

 Ковтышняя Валерия 

 Хачикян Максим 

10 Кривунова Александра Гомозов Сергей 

  Смола Ирина 

11 Алябьева Ангелина Байдик Даниил 

 

 

ФИЗИКА    

Класс Победители Призеры 

7 Багдасарян Аделина Коптева Софья 

8 Поэта Анастасия Булындина Алина 

9 Абдраманов Равиль Надежкина Елизавета 

10 Смола Ирина Гомозов Сергей 

 Руденко Александр 

11  Изопольский Артём 

 Ткаченко Александра 

 

 

ХИМИЯ    

Класс Победители Призеры 

8 Раков Ростислав Сиряк Дарья 

9 Калашник Артем Ковтышняя Валерия 



 Тощенко Никита 

10 Кривунова Александра Гомозов Сергей 

 Смола Ирина 

11 Ткаченко Александра  

 

 

Астрономия     

Класс Победители Призеры 

5 Попова Алиса Чернышов Даниил 

 

 

Английский язык  

Класс Победители Призеры 

5 

  

Маликова Ксения Усова Мария 

 Саруханян Вероника 

 Пантелеев Матвей 

 Чернышев Даниил 

8 Раков Ярослав Куликова Ангелина 

Булындина  Алина  

Поэта Анастасия  

9  Капустин Виктор 

 Хачикян Максим 

 Ковтышняя Валерия 

10  Красильников Никита 

  Кривунова Александра 

 

 

РУССКИЙ ЯЗЫК   

Класс Победители Призеры 

 8 Булындина Алина Р аков Ярослав 

   Пажитнева Алеся 

 Тен АНастасия 

 Поэта Анастасия 

  Сиряк Дарья 

9 Ковтышняя Валерия  Конова Дарья 

   Калашник Артём 

10  Гомозов Сергей Кривунова Александра 

   Смола Ирина 

11 Дядченко Алина Джемилева Реана 

  Ткаченко Александра 

 

 

 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА   

Класс Победители Призеры 

5  Усова Мария Шипова Валерия 

  Чернышев Даниил Попова Алиса 

 Кривенко Владимир 

 Кривонос НИколай 

 6  Гуледжиев Амин 

 Жамкочан  Вахтанг 

7 Антонов Максим  Тырса Никита 



8 Галушко Александр Булындина Алина  

 9 Надёжкина  Елизавета Кононенко Александр 

Гарькавый Александр  

11 Дядченко Алина Джемилёва Реана 

Байдик Даниил Тетёркин Матвей 

 Камилов Камил 

 

ИСТОРИЯ    

Класс Победители Призеры 

 9 

  

Мизина Анастасия Абдраманов Равиль 

 Надежкина Елизавета 

 Фетисова Анастасия 

7  Коптева София 

 Согомонян  Елена 

10 Красильников Никита  

11 Ткаченко Александра  

 

 

 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ   

Класс Победители Призеры 

8 Раков Ярослав Поэта Анастасия 

Сотченко Дарья Булындина Алина 

 Тынянова Анастасия 

9 Хачикян Максим Назаренко Елизавета 

 Туваржиева Ева 

  Фетисова Анастасия 

  Мизина Анастасия 

  Капустин Виктор 

10 Красильников Никита Кривунова Александра 

  Смола Ирина 

11 Ткаченко Александра Дядченко Алина 

  Джемилёва Реана 

 

 ОБЖ  

Класс Победители Призеры 

8 Голушко Александр Мартышин Тимофей 

  Чудайкин Иван 

 Диденко Злата 

9  Калашник Артем Назаренко Елизавета 

 Ковтышняя Валерия  

 Надежкина Елизавета 

 Афанасьев Андрей 

10 Кривунова Александра  

11  Алябьева Ангелина 

  Камилов Камил 

  Байдик Даниил 

  Дядченко Алина 

 

 

 

 



ЭКОНОМИКА   

Класс Победители Призеры 

11 Ткаченко Александра Дядченко Алина 

  Андреева Ангелина 

 

 

ИНФОРМАТИКА И ИКТ   

Класс Победители Призеры 

9 Капустин Виктор  

 

ЭКОЛОГИЯ  

Класс Победители Призеры 

9 Ковтышняя Валерия Василенко Елизавета 

  Фетисова Анастасия 

10 Смола Ирина Кривунова Александра 

 Гомозов Сергей 

11 Байдик Даниил Алябьева Ангелина 

 

 


